香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Datang Environment Industry Group Co., Ltd.*

1272

公告
副總經理辭任與委任

副總經理辭任

大唐環境產業集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事（「董
事」）會（「董事會」）謹此宣佈，由於工作調整，梁秀廣先生（「梁先生」）已辭去本公司副總
經理的職務，該辭任自2024年11月21日起生效。梁先生辭任上述職務後不再於本公司
及╱或其附屬公司擔任職務。

梁先生已確認，彼與董事會並無意見分歧，且並無有關彼辭任上述職務的其他事宜須敦
請香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及╱或本公司股東注意。

委任副總經理

董事會欣然進一步宣佈，任海濤先生（「任先生」）已獲委任為本公司副總經理，自2024年
11月21日起生效。

任先生的簡歷載列如下：

任先生，生於1972年4月，為中華人民共和國（「中國」）共產黨黨員及高級經濟師。彼持有
經濟學碩士學位。任先生曾先後擔任本公司控股股東中國大唐集團有限公司印度代表處

- 1 -

副主任，中國大唐集團有限公司柬埔寨代表處副主任，大唐湖北能源開發有限公司副總
經理、黨委委員及工會主席，及大唐貴州發電有限公司黨委委員、紀委書記。

除上述披露者外，截至本公告日期，任先生(i)與本公司任何董事、監事、高級管理人
員、主要股東或控股股東（各為聯交所證券上市規則所界定者）並無任何關係；(ii)於過去
三年並無在任何上市公司擔任任何其他董事職務；(iii)並無於本公司或其任何附屬公司擔
任任何其他職務；及(iv)於本公司的股份中並無擁有證券及期貨條例（香港法例第571章）
第XV部所定義的權益。

除上述披露者外，概無與上述委任有關的其他事宜須敦請本公司股東注意。

董事會謹借此機會感謝梁先生任職期間為本公司做出的貢獻，並歡迎任先生的新任命。

承董事會命
大唐環境產業集團股份有限公司

朱利明
董事長

中國北京，2024年11月21日

截至本公告日期，執行董事為朱利明先生；非執行董事為徐春先生、龐曉晉先生、夏懷
祥先生、褚洪波先生及宋雲鵬先生；及獨立非執行董事為毛專建先生、孫振鴻先生及胡
運清女士。

本公告可在聯交所的網站(www.hkexnews.hk)及本公司的網站(www.dteg.com.cn)上閱覽。

* 僅供識別

- 2 -